
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
WÓJTA GMINY WODYNIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 ust. 7 Uchwały nr XLII/330/22 Rady Gminy Wodynie z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodynie na 2023 rok Wójt Gminy postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 10 863,01 zł zgodnie z tabelą Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  32 134 426,48 zł, w tym: 

a) dochody bieżące -       24 714 507,45 zł, 

b) dochody majątkowe -        7 419 919,03 zł. 

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się  plan wydatków budżetu gminy o kwotę 10 863,01 zł zgodnie z tabelą Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  36 099 001,85 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące -     26 169 071,48 zł, 

b) wydatki majątkowe -       9 929 930,37 zł. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90B6662-C961-4CD4-A1F9-DF7AA1325124. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 90 796,74 3 006,00 93 802,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 633,74 3 006,00 74 639,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 633,74 3 006,00 74 639,74 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 78 333,00 1 680,00 80 013,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 76 986,00 1 680,00 78 666,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

76 986,00 1 680,00 78 666,00 

758   Różne rozliczenia 12 587 952,00 6 190,00 12 594 142,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 177 257,90 6 190,00 183 447,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 67 691,00 6 190,00 73 881,00 

801   Oświata i wychowanie 604 405,79 -54,99 604 350,80 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

44 431,61 -54,99 44 376,62 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

43 713,68 -54,99 43 658,69 

855   Rodzina 1 985 032,00 42,00 1 985 074,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 344,00 42,00 1 386,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 344,00 42,00 1 386,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90B6662-C961-4CD4-A1F9-DF7AA1325124. Podpisany Strona 1



Razem: 32 123 563,47 10 863,01 32 134 426,48 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90B6662-C961-4CD4-A1F9-DF7AA1325124. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 71 633,74 3 006,00 74 639,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 633,74 3 006,00 74 639,74 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

71 633,74 3 006,00 74 639,74 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 78 333,00 1 680,00 80 013,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 76 986,00 1 680,00 78 666,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

76 986,00 1 680,00 78 666,00 

801   Oświata i wychowanie 43 713,68 -54,99 43 658,69 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 43 713,68 -54,99 43 658,69 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

43 713,68 -54,99 43 658,69 

855   Rodzina 1 784 317,00 42,00 1 784 359,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 344,00 42,00 1 386,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 344,00 42,00 1 386,00 

Razem: 2 720 629,66 4 673,01 2 725 302,67 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90B6662-C961-4CD4-A1F9-DF7AA1325124. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 836 679,42 3 006,00 2 839 685,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 633,74 3 006,00 74 639,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 978,85 2 483,28 49 462,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 659,27 424,64 9 083,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 240,63 60,84 1 301,47 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 592,09 37,24 629,33 
 75095  Pozostała działalność 193 915,89 0,00 193 915,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -200,00 6 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 814,00 200,00 2 014,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 78 333,00 1 680,00 80 013,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 76 986,00 1 680,00 78 666,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 1 680,00 37 680,00 

801   Oświata i wychowanie 11 946 110,26 6 135,01 11 952 245,27 
 80101  Szkoły podstawowe 8 037 691,19 -2 070,00 8 035 621,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426 324,00 -8 500,00 417 824,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 350,00 130,00 3 480,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 315,00 1 000,00 4 315,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 800,00 2 300,00 14 100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 31 999,00 2 000,00 33 999,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 241,00 1 000,00 9 241,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 446 641,49 -140,00 446 501,49 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 -140,00 0,00 
 80104  Przedszkola 1 384 654,92 90,00 1 384 744,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 -3 000,00 56 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 790,00 90,00 880,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90B6662-C961-4CD4-A1F9-DF7AA1325124. Podpisany Strona 1



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 340 000,00 7 500,00 347 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 7 500,00 347 500,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 735 937,00 830,00 736 767,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 990,00 -60,00 930,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 610,00 590,00 7 200,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 370,00 300,00 1 670,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

458 073,00 -20,00 458 053,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 -20,00 120,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

44 431,61 -54,99 44 376,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432,79 -0,54 432,25 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 280,89 -54,45 43 226,44 

855   Rodzina 2 468 509,01 42,00 2 468 551,01 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 344,00 42,00 1 386,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 344,00 42,00 1 386,00 

Razem: 36 088 138,84 10 863,01 36 099 001,85 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90B6662-C961-4CD4-A1F9-DF7AA1325124. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 31 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 71 633,74 3 006,00 74 639,74 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 633,74 3 006,00 74 639,74 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 978,85 2 483,28 49 462,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 659,27 424,64 9 083,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 240,63 60,84 1 301,47 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 592,09 37,24 629,33 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 78 333,00 1 680,00 80 013,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 76 986,00 1 680,00 78 666,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 1 680,00 37 680,00 

801   Oświata i wychowanie 43 713,68 -54,99 43 658,69 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 43 713,68 -54,99 43 658,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432,79 -0,54 432,25 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 280,89 -54,45 43 226,44 

855   Rodzina 1 784 317,00 42,00 1 784 359,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 344,00 42,00 1 386,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 344,00 42,00 1 386,00 

Razem: 2 720 629,66 4 673,01 2 725 302,67 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90B6662-C961-4CD4-A1F9-DF7AA1325124. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 47/2023 Wójta Gminy Wodynie z dnia 31 października 2023 roku 

1.Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 10 863,01 zł, 
w związku z: 

-przyznaniem dotacji na dofinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie  3 006,00 zł, 

-przyznaniem dotacji na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w kwocie 1 680,00 zł, 

-wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie  6 190,00 zł, 

-zwiększeniem dotacji na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 
42,00 zł, 

oraz zmniejszeniem dotacji na: 

-wyposażenie szkół w podręczniki i materiały ćwiczeniowe w kwocie 54,99 zł. 

2.Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących o kwotę  10 863,01 zł 
w związku ze zmianą kwot dotacji celowych oraz otrzymanych środków z Funduszu Pomocy. 

3.Dokonano zmian planu wydatków w ramach działu: 

750 – Administracja publiczna – z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

801 – Oświata i wychowanie – na wniosek dyrektora Zespołu Szkół w Seroczynie oraz Zespołu Szkół 
w Wodyniach. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Klepacki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F90B6662-C961-4CD4-A1F9-DF7AA1325124. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2023 WÓJTA GMINY WODYNIE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


